

Henning Bank Jensen Holding ApS

Skippervænget 47
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20964383

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

Dirigent

Navn: Henning Bank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Bank Jensen Holding ApS
Skippervænget 47
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20964383
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Bank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 754 t.kr., mod et overskud på 560 t.kr. i 2015. Resultatet anses af ledelsen som forventet, når der henses til udviklingen på aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(39.880)	(22.050)
Andre finansielle indtægter	1	67.311	766.509
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(781.740)</u>	<u>(10.316)</u>
Resultat før skat		(754.309)	734.143
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(173.853)</u>
Årets resultat		<u>(754.309)</u>	<u>560.290</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(857.709)</u>	<u>459.090</u>
		<u>(754.309)</u>	<u>560.290</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.000
Andre tilgodehavender	8.016	10.483
Tilgodehavende selskabsskat	49.548	0
Tilgodehavender	57.564	50.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.709.483	2.590.412
Værdipapirer og kapitalandele	1.709.483	2.590.412
Likvide beholdninger	31.970	130.227
Omsætningsaktiver	1.799.017	2.771.122
Aktiver	1.799.017	2.771.122

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.273.675	2.131.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.502.075</u>	<u>2.357.584</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		280.942	266.415
Skyldig selskabsskat		0	129.982
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>17.141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.942</u>	<u>413.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>296.942</u>	<u>413.538</u>
Passiver		<u>1.799.017</u>	<u>2.771.122</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.131.384	101.200	2.357.584
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(857.709)	103.400	(754.309)
Egenkapital ultimo	125.000	1.273.675	103.400	1.502.075

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	89
Dagsværdireguleringer	5.726	676.095
Øvrige finansielle indtægter	61.585	90.325
	67.311	766.509

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.675	10.316
Dagsværdireguleringer	771.065	0
	781.740	10.316

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	173.853
	0	173.853

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	1	125000	125.000
	1		125.000

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
